VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per la fornitura di cui all’oggetto, 

determinato a seguito verifica della provvista economica esistente nel 
Programma Annuale e.f. 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto, è pari ad  

€. 1.430,54 (millequattrocentotrenta/54), IVA inclusa; 
VISTO l’art. 49, del D. Lgs. 36/2023, che prevede la possibilità di derogare al 

principio di rotazione nei casi specificati nei commi 4, 5 e 6;  
CONSIDERATO che, trattandosi di affidamenti diretti puri ex art. 50, comma 1, lettera b),

[...]

Monza Srl” in persona del legale rappresentante, con sede legale Via 
Fratelli Dandolo, 4 - 20831 Seregno (MB) P.IVA 10191820967 - C.F. 
10191820967, dopo avere valutato le offerte pervenute, le disponibilità, il 

prezzo dei prodotti e la compatibilità con quanto richiesto in preventivo, per 
un importo pari a €. 1.430,54 (millequattrocentotrenta/54), IVA inclusa;  

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza 
dei motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui 
agli artt. 94 e seguenti del D. Lgs. 36/2023; 

TENUTO CONTO      di procedere alla richiesta del cig;